
 
Uchwała Nr X/67/07 

Rady Gminy Gruta 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 
 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Łasin do Wojewody Kujawsko – 

Pomorskiego o zmianę granic ,,Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolina Osy i Gardęgi” w granicach 

gminy Łasin. 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,     Nr 113, poz. 984,    

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,  poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 23 

ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880, z 2005 r.         

Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286) 

uchwala się, co następuje: 

 

 
§  1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Łasin w sprawie korekty granic 

,,Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolina Osy i Gardęgi” na obszarze gminy Łasin w sołectwie 

Nogat, dotychczas przebiegającej drogami gminnymi i powiatowymi przez wsie: Wydrzno, 

Gordanowo i Szynwałd, poprzez poprowadzenie jej drogą powiatową nr 1367C w kierunku 

północnym – do wsi Nogat, i dalej drogą gminną nr 041301C w kierunku północnym – do granicy 

gminy Łasin, będącej jednocześnie granicą województwa kujawsko – pomorskiego z województwem 

pomorskim. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                Grażyna Smolińska 


